1 |Brezovica Gradska Skola 08 Brezovica Brezovicka cesta 98a 6537 155 osbrezovica@os- http://os-brezovica.skole.hr
brezovica.skole.hr
2 |Brezovica Gradska skola 0S Brezovica, PS Demerje Demerska ulica 35 6578 405 http://os-brezovica.skole.hr
3 |Brezovica Gradska skola 08 Brezovica, PS Dragonozec |Donjodragonoska cesta 44 |6250 141 http://os-brezovica.skole.hr
4 |Brezovica Gradska skola 03 Brezovica, PS Kupine¢ki Kraljevecki brijegi 90 6587 187 http://os-brezovica.skole.hr
Kraljevec
5 |Brezovica Gradska skola 0S Brezovica, PS Odranski Obreska cesta 10 6537 160 http://os-brezovica.skole.hr
Obrez
6 |Brezovica Gradska skola 03 Stjepana Bencekovi¢a Horvadanski trg 1 6539 010 6539 002 ured@os-sbencekovica- http://os-sbencekovica-horvati.skole.hr
horvati.skole.hr
7 |Crnomerec Gradska skola 0S Ivana Cankara Cankareva 10 3702 048 cankarica@os-icankara- https://www.os-icankara.hr/
zg.skole.hr
8 [Crnomerec Gradska skola 0S Kustosija Sokolska 7 3750 307 ured@os-kustosija- www.os-kustosija-zg.skole.hr
zg.skole.hr
9 [Crnomerec Gradska $kola 0S Kustosija, PS Gornja Kustogijanska 272 3736 297 www.os-kustosija-zg.skole.hr
Kustosija
10 |Crnomerec Gradska skola 0S Medvedgrad Strma cesta 15 3701 022 ured@os-medvedgrad- www.os-medvedgrad-zg.skole.hr
zg.skole.hr
11 [Crnomerec Gradska skola 0S Pavleka Miskine Sveti Duh 24 6454 960 pavlekica@os-pmiskine- www.os-pmiskine-zg.skole.hr
zg.skole.hr
12 |Crnomerec Privatna skola Privatna osnovna skola Sunce [Sveti Duh 129 3700 742 info@gimneks.hr
13 [Crnomerec Skole i ustanove s posebnim [0S Nad lipom Nad lipom 13 3771551 0s-nad-lipom@os-nad-lipom{http://www.os-nad-lipom-zg.skole.hr/
uvjetima obrazovanja zg.skole.hr
14 |Donja Dubrava Gradska skola 08 Ivana Mazuranica Javorinska 5 2852 082 2992 948 ured@os-imazuranica- WwWw.0s-imazuranica-zg.skole.hr
zg.skole.hr
15 |Donja Dubrava Gradska skola 0S Marije Juri¢ Zagorke Stefanovecka 67 2910 700 ured@os-mjzagorke- www.os-mjzagorke-zg.skole.hr
zg.skole.hr
16 |Donja Dubrava Gradska skola 08 Retkovec Aleja javora 2 2853 888 2987 275 ured@os-retkovec- http://os-retkovec-zg.skole.hr/
zg.skole.hr
17 |Donji Grad Gradska skola 08 dr. Ivan Merz Rackoga 4 4610 419 4610 423 osmerz@os-imerz- www.os-imerz-zg.skole.hr
zg.skole.hr
18 |Donji Grad Gradska skola 08 Ivana Gunduli¢a Gunduli¢eva 23a 4854 186 skola@os-igundulica- www.os-igundulica-zg.skole.hr
zg.skole.hr
19 |Donji Grad Gradska skola 08 Izidora Kr$njavog Kr3njavoga 2 4828 066 ured@os-ikrsnjavi- www.os-ikrsnjavi-zg.skole.hr
zg.skole.hr
20 |[Donji Grad Gradska skola 08 Josipa Jurja Strossmayera [Var$avska 18 4878 980 os.strossmayera@gmail.co |www.os-jjstrossmayera-zg.skole.hr
m
21 |Donji Grad Gradska skola 0S Matka Laginje Matka Laginje 13 4640 806 skola@os-mlaginje- http://os-mlaginje-zg.skole.hr
zg.skole.hr
22 |Donji Grad Gradska skola 08 Petra Zrinskog Krajiska 9 3908 520 3908 521 ospz@os-pzrinskog- http://os-pzrinskog-zg.skole.hr
zg.skole.hr
23 |Donji Grad Gradska skola 08 Silvija Strahimira Bogisiceva 13 4649 706 os-sskranjcevic-zg@os- www.os-sskranjcevic-zg.skole.hr
Kranjcevica sskranjcevic-zg.skole.hr
24 |Donji Grad Privatna Skola Osnovna skola Centar Gunduli¢eva 35 091 4855 095 inffo@oscentar.hr
25 |Donji Grad Privatna skola Zidovska osnovna $kola Hugo |Trg Katarine Zrinske 2 3333890 osnovnaskola@hugokon.org

Kon s pravom javnosti
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26 |Donji Grad Skole i ustanove s posebnim [Poliklinika SUVAG Knez Ljudevita Posavskog [4629 646 4629 603 zagreb@suvag.hr https://www.suvag.hr/en/
uvjetima obrazovanja 10
27 |Gornja Dubrava Gradska skola 08 Antuna Branka Simic¢a Krotovica 15 2864 000 ured@os-absimic- http://os-absimic-zg.skole.hr
zg.skole.hr
28 |Gornja Dubrava Gradska Skola 08 Antuna Mihanovic¢a Dubecka 5 2924 862 2924 863 ured@os-amihanovica- http://os-amihanovica-zg.skole.hr
zg.skole
29 |Gornja Dubrava Gradska skola 08 Cucerje Cuderska cesta 382 2986 487 2986 780 ured@os-cucerje-zg.skole.hr|http://os-cucerje-zg.skole.hr
30 |Gornja Dubrava Gradska skola 0S Cuterje, PS Dankovec Slanovecka 19 2984 074 http://os-cucerje-zg.skole.hr
31 [Gornja Dubrava Gradska skola 08 dr. Ante Staréevica Sv. Leopolda Mandi¢a 55 |[2851 615 2852 351 skola@os-astarcevica- http://www.os-astarcevica-zg.skole.hr
zg.skole.hr
32 |Gornja Dubrava Gradska skola 0S Granesina Granesina 1 2984 078 ured@os-granesina- http://www.os-granesina-zg.skole.hr
zg.skole.hr
33 |Gornja Dubrava Gradska skola 0S Mate Lovraka Aleja Blaza Jurisic¢a 13 2990915 2990916 ured@os-mlovraka- http://os-mlovraka-zg.skole.hr
zg.skole.hr
34 |Gornja Dubrava Gradska skola 08 Vjenceslava Novaka Vile Velebita 15a 2853 800 ured@os-vnovaka- http://os-vnovaka-zg.skole.hr/
zg.skole.hr
35 |Gornja Dubrava Gradska skola 08 Zuti brijeg Vrtnjakovecka 8 2852 224 skola@os-zutibrijeg- www.os-zutibrijeg-zg.skole.hr
zg.skole.hr
36 |Gornjigrad - Gradska skola 0S Ivana Gorana Kovacica, Mesiceva 35 4680 643 osigk-zg@os-igkovacic- www.os-igkovacic-zg.skole.hr
Medvescak Srebrnjak zg.skole.hr
37 |Gornjigrad - Gradska skola 08 Jabukovac Jabukovac 30 4834 390 4834 391 jabukovac-zagreb@os- http://os-jabukovac-zg.skole.hr
Medvescak jabukovac-zg.skole.hr
38 |Gornjigrad - Gradska skola 0S Ksavera Sandora Gjalskog [Mlinarska 35 4666 121 4666 162 gjalski.zg@skole.hr http://os-ksdjalskog-zg.skole.hr/
Medvescak
39 |Gornjigrad - Gradska skola 0S Miroslava Krleze Kaptol 16 4817 460 osmk@os-mkrleze- www.os-mkrleze-zg.skole.hr
Medvescak zg.skole.hr
40 |Gornjigrad - Gradska skola 0S Pantovéak Hercegovacka 108 4824 148 pantovcak@os-pantovcak- [www.os-pantovcak-zg.skole.hr
Medvescak zg.skole.hr
41 |Gornji grad - Skole i ustanove s posebnim [Centar za autizam Dvornici¢eva 6 4683 867 2853717 ured@centar-autizam- https://www.centarzaautizam.hr/
Medvescak uvjetima obrazovanja zg.skole.hr
42 |Gornji grad - Skole i ustanove s posebnim [Centar za odgoj i obrazovanje |Goljak 2 4824 179 centargoljak@centar- http://centar-odgojiobrazovanje-
Medvescak uvjetima obrazovanja Goljak odgojiobrazovanje- goljak.skole.hr/
goljak.skole.hr
43 [Maksimir Gradska skola 0S Antuna Gustava Matosa [Aleja A. Augustinci¢a 12 |2360 437 2311 410 osagm.zg@gmail.com Www.osagm.hr
44 |Maksimir Gradska Skola 08 Augusta Harambasica Harambasic¢eva 18 2312 920 2441 535 os-zagreb-029@os- http://www.os-aharambasica-zg.skole.hr
aharambasica-zg.skole.hr
45 |Maksimir Gradska skola 08 Bukovac Trnac 42 091 2333 528 os-zagreb-033@os-bukovac- |www.os-bukovac-zg.skole.hr
zg.skole.hr
46 |Maksimir Gradska skola 0S Ivana Filipovi¢a Filipoviceva 1 2431 462 info@os-ifilipovica- www.os-ifilipovica-zg.skole.hr
zg.skole.hr
47 |Maksimir Gradska skola 0S Jordanovac Jordanovac 108 2346 738 ured@os-jordanovac- www.os-jordanovac-zg.skole.hr
zg.skole.hr
48 |Maksimir Gradska skola 08 Jordanovac, PS Kozjak Kozjak 27 2347 404 http://os-jordanovac-zg.skole.hr/
49 |Maksimir Gradska skola 0S8 Remete Remete 99a 4580 084 ured@os-remete-zg.skole.hr|www.os-remete-zg.skole.hr
50 |Maksimir Gradska Skola 08 Vladimira Nazora Jordanovac 23 4580 084 2321188 ured@os-vnazora- WwWw.0s-vnazora-zg.skole.hr

zg.skole.hr
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51 [Maksimir Privatna Skola Privatna klasi¢na osnovna Harambasic¢eva 19 2300 325 privklas@zamir.net
Skola s pravom javnosti

52 |[Novi Zagreb - Istok |Gradska Skola 1. OS Dugave Skolski prilaz 7 6671733 ured@os-prva-dugave- http://os-prva-dugave-zg.skole.hr/
zg.skole.hr

53 [Novi Zagreb - Istok |Gradska Skola 0S Frana Galovi¢a Skolski prilaz 7 6671 733 ured@os-fgalovica- www.os-fgalovica-zg.skole.hr
zg.skole.hr

54 [Novi Zagreb - Istok |Gradska Skola 0S Gustava Krkleca Bozidara Magovca 103 6659 170 ured@os-gkrkleca- www.os-gkrkleca-zg.skole.hr
zg.skole.hr

55 [Novi Zagreb - Istok |Gradska skola 0S Ive Andri¢a M. Kovacevica 18 6672 980 ured@os-iandrica- http://os-iandrica-zg.skole.hr
zg.skole.hr

56 [NoviZagreb - Istok |Gradska Skola 0S Mladost Karamanov prilaz 3 6675 171 ured@os-mladost- www.os-mladost-zg.skole.hr
zg.skole.hr

57 |[Novi Zagreb - Istok |Gradska Skola 0S Otok Stjepana Gradica 4 6640 458 otok@os-otok-zg.skole.hr  |http://www.os-otok.com

58 [Novi Zagreb - Istok |Gradska Skola 0S Sredisce Ulica Savezne Republike  [7002 557 ured@os-sredisce- http://www.os-sredisce-zg.skole.hr/

Njemacke 2a zg.skole.hr

59 [Novi Zagreb - Istok |Gradska skola 0S Zaprude Mestrovicev trg 8a 6600 747 ured@os-zaprudje- http://os-zaprudje-zg.skole.hr
zg.skole.hr

60 [Novi Zagreb - Istok |Privatna Skola Waldorfska skola u Zagrebu |[JakuSevecka 6 6609 609 tajnistvo@waldorfska-
skola.com

61 [Novi Zagreb - Zapad |Gradska Skola 0S Brace Radi¢ Senoine Branke 22 6545 002 os.brace.radic@os-brace-  |http://os-brace-radic-zg.skole.hr
radic-zg.skole.hr

62 [Novi Zagreb - Zapad |Gradska skola 08 Hrvatski Leskovac Pilinka 2 5562 219 5562201 ured@os-hrvatski- http://www.os-hrvatski-leskovac.skole.hr/
leskovac.skole.hr

63 [Novi Zagreb - Zapad |Gradska skola 0S Kajzerica Zarka Dolinara 9 6454 787 6454 780 ured@os-kajzerica.skole.hr |http://oskajzerica.hr/home

64 [Novi Zagreb - Zapad |Gradska skola 08 Lucko Puskariceva 102 6530 120 ured@os-lucko.skole.hr http://os-lucko.skole.hr

65 [Novi Zagreb - Zapad |Gradska skola 08 Lu¢ko, PS Jezdovec Jezdovecka 34 6560 040 http://os-lucko.skole.hr

66 [Novi Zagreb - Zapad |Gradska skola 08 Lucko, PS Stupnik Sv. Benedikta 31 6588 008 http://os-lucko.skole.hr

67 [Novi Zagreb - Zapad |Gradska skola 0S Odra Dacka 5 6261 050 ured@os-odra-zg.skole.hr | https://www.os-odra.com/

68 [Novi Zagreb - Zapad |Gradska skola 08 Savski Gaj Remetinecka cesta 64a 6593 620 ured@os-savski-gaj- www.os-savski-gaj-zg.skole.hr
zg.skole.hr

69 [Novi Zagreb - Zapad |Gradska skola 08 Sveta Klara Mrksina 42 6570 660 svklara@os-sveta- http://os-sveta-klara.skole.hr
klara.skole.hr

70 [Novi Zagreb - Zapad |Gradska skola 08 Trnsko Trnsko 25 6520 737 ured@os-trnsko-zg.skole.hr [www.os-trnsko-zg.skole.hr

71 |[Novi Zagreb - Zapad |Gradska skola 08 Vedeslava Holjevca Siget 23 6522 613 os-zagreb-094@os- www.os-vholjevca-zg.skole.hr
vholjevca-zg.skole.hr

72 |Pescenica - Zitnjak |Gradska $kola 08 Augusta Cesarca IIl. Ferenscica 9a 2451 967 2451 968 acesarca@os-acesarca- www.os-acesarca-zg.skole.hr
zg.skole.hr

73 |Pescenica - Zitnjak |Gradska $kola 0S Borovje Davora Zbiljskog 7 6331520 6331521 ured@os-borovje- www.os-borovje-zg.skole.hr
zg.skole.hr

74 |Pescenica - Zitnjak |Gradska $kola 08 Dobrise Cesarica Ksavera Sandora Dalskoga |2319 360 2339 851 os.dobrise.cesarica@inet.hr |www.os-dcesarica.hr

29

75 |Pescenica - Zitnjak |Gradska $kola 08 dr. Vinka Zganca Nede Krmpotic¢ 7 2407 796 2407 336 ured@os-vzganca- Www.0s-vzganca-zg.skole.hr
zg.skole.hr

76 |Pescenica - Zitnjak |Gradska $kola 08 Dragutina Kuslana Kuslanova 52 2323 400 ured@os-dkuslana- www.os-dkuslana-zg.skole.hr

zg.skole.hr
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razvoj s pravom javnosti

razvoj.hr

77 |Pedtenica - Zitnjak [Gradska $kola 0S Frana Krste Frankopana |lvaniégradska 24 2311 003 ured@os-fkfrankopana- www.osfkf.hr
zg.skole.hr

78 |Pedcenica - Zitnjak [Gradska $kola 0S Ivanja Reka Ivanjorecka cesta 1b 5563 600 tajnistvo.osivanjareka@gma | http://os-ivanjareka.hr/
il.com

79 |Pedtenica - Zitnjak [Gradska $kola 0S Lovre pl. Matati¢a Joze Laurencica 1 6144 315 info@os-lovre-pl- www.os-Imatacica-zg.skole.hr
matacica.hr

80 |Pedgenica - Zitnjak |Gradska kola 0S Petra Preradovica Zapoljska 32 2311 680 preradovic@os- www.os-ppreradovica-zg.skole.hr
ppreradovica-zg.skole.hr

81 |Pedgenica - Zitnjak |Gradska kola 08 Vukomerec Porecka ulica 9 2370222 ured@os-vukomerec- www.os-vukomerec-zg.skole.hr
zg.skole.hr

82 |Pedgenica - Zitnjak |Gradska kola 08 Zitnjak I. Petrusevec 1 2408 497 2371597 ured@os-zitnjak.skole.hr www.os-zitnjak.skole.hr

83 |Pedgenica - Zitnjak |Privatna $kola Prva katoli¢ka osnovna Skola |Ivani¢gradska 41a 4440 044 info@katolickaskola.com

u gradu Zagrebu

84 |Podslijeme Gradska skola 08 Gracani Gracani 4a 4645 689 ured@os-gracani-zg.skole.hr|http://os-gracani-zg.skole.hr

85 |Podslieme Gradska Skola 08 Markusevec Markusevecka cesta 160 |4574 921 ured@os-markusevec- https://os-markusevec.hr/
zg.skole.hr

86 |Podslijeme Gradska Skola 08 Markusevec, PS Baéun Markusevecka cesta 38 5634 536 bacun@os-markusevec.hr | https://os-markusevec.hr/

87 |Podslieme Gradska Skola 08 Markusevec, PS Vidovec |Vidovec 51 2980 385 vidovec@os-markusevec.hr [https://os-markusevec.hr/

88 |Podslieme Gradska skola 08 Sestine Podrebernica 13 4674 261 ured@os-sestine-zg.skole.hr [www.os-sestine-zg.skole.hr

89 |Podslijeme Privatna skola Osnovna skola Kreativan Dedici 102 4611 007 4637 789 ravnatelj@kreativan- https://www.kreativan-razvoj.hr/

97 |Sesvete Gradska skola 08 Brestje Ulica potocnica 8 2012 075 os-brestje@os-brestje- http://os-brestje-zg.skole.hr
zg.skole.hr
98 |[Sesvete Gradska skola 08 Ivana Grande Soblinecka 68 2006 680 2042 008 os-igrandje@os-igrandje- http://www.os-igrandje-soblinec.skole.hr/
soblinec.skole.hr
99 (Sesvete Gradska Skola 08 Ivana Grande, PS D.Domjanic¢a 75 2042 340 http://www.os-igrandje-soblinec.skole.hr/
Adamovec
100 [Sesvete Gradska Skola 08 Ivana Grande, PS Belovar |Varazdinska 46 http://www.os-igrandje-soblinec.skole.hr/
101 [Sesvete Gradska Skola 08 Ivana Grande, PS Glavnica |Glavni¢ka cesta 26 2055 255 http://www.os-igrandje-soblinec.skole.hr/
Donja
102 |Sesvete Gradska skola 08 Ivana Grande, PS Moravée [Trg Sv. Trojstva 1 2042 539 http://www.os-igrandje-soblinec.skole.hr/
103 [Sesvete Gradska Skola 08 Iver Mladena Halape 8 6454 705 ured@os-iver.skole.hr http://www.os-iver.skole.hr/
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104 |Sesvete Gradska skola 0S Jelkovec Dragana Plamenca 1 3000 001 3000 010 skola@os-jelkovec.skole.hr |http://os-jelkovec.skole.hr
105 [Sesvete Gradska Skola 0S Luka Otona lvekovica 16 2001 392 ured@os-luka- www.os-luka-sesvete.skole.hr
sesvete.skole.hr
106 |Sesvete Gradska skola 0S Sesvete Ivana Gorana Kovaci¢a 19 |2000 254 os-sesvete@os-sesvete- www.os-sesvete-zg.skole.hr
zg.skole.hr
107 |Sesvete Gradska Skola 08 Sesvetska Sela Letnicka 5 2043 900 skola@os-sesvetska-sela- http://os-sesvetska-sela-zg.skole.hr
zg.skole.hr
108 |Sesvete Gradska skola 0S Sesvetska Sopnica Sopnicka 69 2004 000 sopnica@os-sesvetska- www.os-sesvetska-sopnica.skole.hr
sopnica.skole.hr
109 |Sesvete Gradska skola 08 Sesvetski Kraljevec Skolska 10 2046 615 2048 019 ured@os-sesvetski- www.os-sesvetski-kraljevec.skole.hr
kraljevec.skole.hr
110 |Sesvete Gradska skola 0S Vugrovec-Kagina Ivana Mazuranica 43 2055 035 ured@os-vugrovec- www.os-vugrovec-kasina.skole.hr
kasina.skole.hr
111 |Sesvete Gradska skola 0S Vugrovec-Kasina, PS 9. maja 4 2055 575 http://os-vugrovec-
Planina Donja kasina.skole.hr/planina_donja
112 [Sesvete Gradska Skola 08 Vugrovec-Kasina, PS Prigorska 59 2044 031 http://os-vugrovec-kasina.skole.hr/
Prekvrsje
113 |Sesvete Gradska skola 08 Vugrovec-Kasina, PS Augusta Senoe 28 2044 017 www.os-vugrovec-kasina.skole.hr
Vugrovec
114 [Sesvete Privatna Skola Privatna osnovna skola Linea |Trakosc¢anska 26 2005 986 info@os-linea.hr https://www.os-linea.hr/
115 |Stenjevec Gradska skola 0S Ante Kovacica Kotarnica 17 3896 995 3897 567 skola@os-akovacica- www.os-akovacica-zg.skole.hr
zg.skole.hr
116 |Stenjevec Gradska skola 0S Malednica Ante Topi¢a Mimare 36 3732 496 ured@osmalesnica.hr www.os-malesnica-zg.skole.hr
117 |Stenjevec Gradska skola 0S Otona Ivekovica Stjepana Pasanca 3 3860 696 ured@os-oivekovica- www.os-oivekovica-zg.skole.hr
zg.skole.hr
118 |Stenjevec Gradska skola 08 Spansko Oranice Djegjitrg 1 6397 090 6397 093 skola@os-spansko-oranice- |http://www.os-spansko-oranice-zg.skole.hr
zg.skole.hr
119 |Stenjevec Gradska skola 08 Titusa Brezovackog Spansko 1 3897 080 3878 277 ured@os-tbrezovackog- https://www.ostitusabrezovackog.hr
zg.skole.hr
120 |Tresnjevka - Jug Gradska skola 0S Alojzija Stepinca Palinovecka 42 6447 983 3647 196 ured@os-astepinca- www.os-astepinca-zg.skole.hr
zg.skole.hr
121 |Tresnjevka - Jug Gradska skola 08 Bartola Kasica Vrisnicka 4 3833 135 ured@os-bartola-kasica- www.os-bartola-kasica-zg.skole.hr
zg.skole.hr
122 |Tresnjevka - Jug Gradska skola 0S Horvati Horvacdanska 6 3835 102 ured@os-horvati-zg.skole.hr [www.os-horvati-zg.skole.hr
123 |Tresnjevka - Jug Gradska skola 08 Ivana Mestrovica Martina Pusteka 1 3632 217 3638 762 ured@os-imestrovica- Www.os-imestrovica-zg.skole.hr
zg.skole.hr
124 |Tresnjevka - Jug Gradska skola 08 Josipa Ratica Srednjaci 30 3844 970 3844 999 racic@os-jracica-zg.skole.hr [www.os-j-racica.hr
125 |Tresnjevka - Jug Gradska skola 0S Matije Gupca Davorina Bazjanca 2 3836 571 3649 133 ured@os-mgupca- www.os-mgubec.hr
zg.skole.hr
126 |Tresnjevka - Jug Gradska skola 05 Nikole Tesle Mateti¢eva 67 3881 561 skola@os-tesla.hr www.os-ntesle-zg.skole.hr
127 |Tresnjevka - Jug Gradska skola 08 Pre¢ko Dekanici 6 3883 023 3880476 ured@os-precko-zg.skole.hr [www.os-precko-zg.skole.hr
128 |Tresnjevka - Jug Gradska skola 08 Vrbani Listopadska 8 3872 659 ured@osvrbani.hr WwWw.0s-vrbani-zg.skole.hr
129 |Tresnjevka - Jug Privatna skola Osnovna Skola Dominik Savio |Dugoratska 2 6189 860 ured@os-
salezijanska.skole.hr
130 [Tre3njevka - Sjever [Gradska $kola Djegji dom A.G. Mato3 Selska 132 3695 482 dom.za.djecu@zg.t-com.hr |https://domzadjecu.hr/wp/hr/domovi/a-g-
matos/o-domu
131 |TresSnjevka - Sjever |Gradska Skola 08 Augusta Senoe Selska 95 3026 707 0s.a.senoe@zg.t-com.hr www.os-asenoe-zg.skole.hr



http://os-jelkovec.skole.hr/
http://www.os-luka-sesvete.skole.hr/
http://os-sesvetska-sela-zg.skole.hr/
http://www.os-sesvetska-sopnica.skole.hr/
https://www.ostitusabrezovackog.hr/
http://www.os-bartola-kasica-zg.skole.hr/
http://www.os-j-racica.hr/
http://www.os-mgubec.hr/
mailto:ured@osvrbani.hr
http://www.os-vrbani-zg.skole.hr/
http://www.os-asenoe-zg.skole.hr/

132 [Tresnjevka - Sjever [Gradska Skola 0S Julija Klovi¢a Nova cesta 133 3095 454 3015 730 jklovic@os-jklovica- http://www.os-jklovica-zg.skole.hr
zg.skole.hr

133 [Tresnjevka - Sjever [Gradska Skola 0S Kralja Tomislava Nova cesta 92 3820593 ured@os-kraljatomislava-  [www.os-kraljatomislava-zg.skole.hr
zg.skole.hr

134 |TresSnjevka - Sjever |Gradska Skola 0S Ljubljanica Svetoivanska 33 3694 704 ljubljanica@os-ljubljanica-  [www.os-ljubljanica-zg.skole.hr
zg.skole.hr

135 |TresSnjevka - Sjever |Gradska Skola 08 Rudes Jablanska 51 3861 584 3861616 ured@os-rudes-zg.skole.hr [www.os-rudes-zg.skole.hr

136 |TresSnjevka - Sjever |Gradska Skola 08 Voltino Vinkovacka 1 3666 526 mail@os-voltino.hr www.os-voltino.hr

137 |Tresnjevka - Sjever |Privatna Skola Osnovna Montessori Skola Matka Mandi¢a 2 3694 493 omontess@gmail.com

barunice Dedee Vranyczany

138 |Trnje Gradska skola 03 Cvjetno naselje Cvjetna cesta 17 6195 299 oscvjetnonaselje@os- WWww.0s-cvjetno-naselje-zg.skole.hr
cvjetno-naselje-zg.skole.hr

139 |Trnje Gradska skola 0S Davorina Trstenjaka, PS  [Savska cesta 77 6176 088 www.os-dtrstenjaka-zg.skole.hr

Savska

140 |Trnje Gradska skola 0S Grigora Viteza Kruge 46 5599 680 tajnistvo@os-gviteza- http://os-gviteza-zg.skole.hr
zg.skole.hr

141 |Trnje Gradska skola 08 Jure Kastelana Vladimira Ruzdjaka 2a 6331 550 6331 551 ured@os-jkastelana- www.os-jure-kastelana.hr/
zg.skole.hr

142 |Trnje Gradska skola 0S Marina Drii¢a Naljeskoviceva 4 6158 302 6310 154 ured@os-mdrzica- http://www.os-mdrzica-zg.skole.hr
zg.skole.hr

143 |Trnje Gradska skola 0S Rapska Rapska 3 6180 278 6158 302 ravnatelj@os-rapska- https://os-rapska.hr/
zg.skole.hr

144 |Trnje Gradska skola 08 Tina Ujevi¢a Koturaska 75 6170 501 ured@os-tujevica- http://www.os-tujevica-zg.skole.hr
zg.skole.hr

145 |Trnje Gradska skola 08 Trnjanska Trnjanska cesta 99 6050 204 ured@os-trnjanska- http://www.os-trnjanska-zg.skole.hr
zg.skole.hr

146 |Trnje Privatna skola Osnovna Skola Lotrs¢ak Donje Svetice 127 5604 792 ured@os-lotrscak-
zg.skole.hr

147 |Trnje Privatna skola Osnovna Skola Ruzi¢njak Donje Svetice 127 3491 414 osruzicnjak233@gmail.com



http://www.os-jklovica-zg.skole.hr/
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